
 

 
 
Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 10.07.2023 11:22 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2747/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 6 lipca 2023 r.  

 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1634, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się tryb prac nad projektem uchwały budżetowej m.st. Warszawy, który określa: 

1) wymaganą szczegółowośd projektu budżetu m.st. Warszawy, 

2) procedurę prac nad projektem uchwały budżetowej m.st. Warszawy, 

3) wymogi dotyczące uzasadnienia do projektu uchwały budżetowej m.st. Warszawy, 

4) materiały informacyjne, które zostaną dołączone do projektu uchwały budżetowej m.st. Warszawy 

− zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXI/2334/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej m. st. Warszawy, 

procedury uchwalania budżetu m. st. Warszawy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania budżetu m. st. Warszawy za I półrocze roku budżetowego.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059.  


